
       
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ 
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

26 августа 2025 г. № 716 «О зачислении на 1 курс на места  

по договорам  об оказании  

платных образовательных услуг  

по очной форме обучения 

 

Махачкала 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании», Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 28.10.2024) "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" 

на основании протоколов приемной комиссии ПОАНО «Национальный инновационный колледж»   

Приказываю: 

Зачислить абитуриентов, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших 

вступительные испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 34.02.01 «Сестринское 

дело» с 26.08.2025 г. на базе основного общего образования: 

9211 гр. 

1.  Абасов Шамил Вадифович 

2.  Абасова Мария Вадифовна 

3.  Абдулаева Зайнаб Исаевна 

4.  Абдулазизова Мислимат Маликовна 

5.  Абдуллаева Патимат Абдулгапаровна 

6.  Абдуллаева Саида Аразовна 

7.  Абдуллатипова Алжанат Магомедтагировна 

8.  Абдулманапова Айшат Султанмурадовна 

9.  Абдулмуталимова Малика Шамилевна 



10.  Абдураизов Магомед Абдуллаевич 

11.  Абдураизова Альбина Арсенбековна 

12.  Абдурахманова Амина Магомедрасуловна 

13.  Абсаламова Амина Абсалдиновна 

14.  Агаева Аминат Гаджи-Касумовна  

15.  Адамова Заира Расуловна 

16.  Адамова Саида Юсуповна 

17.  Аджиева Марьям Маратовна 

18.  Адильханова Умужат Джамаловна  

19.  Айдемирова Зайнап Калимулаевна 

20.  Алибекова Аминат Садритдиновна 

21.  Алиев Арсен Кадырович 

22.  Алиев Магомед Рашидович 

23.  Алиева Амина Рафиковна 

24.  Алиева Асият Наримановна 

25.  Алиева Патимат Габибуллаевна  

26.  Алиева Хадижат Габибулаевна 

27.  Амирова Аминат Расуловна  

28.  Аммаева Хадижат Иминовна  

29.  Арсланханова Лайла Магомедкамиловна 

30.  Асапова Гезель Мухтаровна 

31.  Асельдерова Сапият Изамутдиновна 

32.  Атагишиева Ильмуханым Радиковна 

33.  Атаева Фатима Абдулмеджидовна 

34.  Ахмедова Айшат Ахмедовна 

35.  Ахмедханова Рукижат Сулеймановна 

36.  Багомедова Барият Алибековна  

37.  Багомедова Фатима Арсеновна 

38.  Байрамалиева Азиза Атабаевна 

39.  Байсонгурова Джамиля Алавутдиновна  

40.  Басиров Али Мурадович 

41.  Батырбекова Юлдуз Арсенбековна 



42.  Батырова Сумая Рустамовна 

43.  Башаева Амина Магомедовна 

44.  Баширова Сара Радиковна 

45.  Билалова Кистаман Абусаматовна 

46.  Болатова Нурьяна Гусеновна 

47.  Букарова Милена Давидовна 

48.  Валияматова Аминат Болатовна 

49.  Велиханова Шамсият Равилевна 

50.  Гаджаев Раджаб Анварович 

51.  Гаджиева Балкият Магомедзапировна  

52.  Гаджиева Зарипат Ризвановна 

53.  Гаджимурадова Замира Запировна  

54.  Гаджирамазанова Сумая Рабиловна 

55.  Гаджиханова Мария Альбертовна 

56.  Гадисова Фатима Заурбеговна 

57.  Газимагомедов Мухаммед Пигруевич 

58.  Гасанханова Заира Абусупьяновна 

59.  Гебеков Багатыр Шихшабекович 

60.  Горолова Саида Руслановна 

61.  Гусейнов Али Камалдинович 

62.  Гусейнова Бийке Акайевна 

63.  Гусенов Рамазан Пайдуевич 

64.  Далгатова Маржана Магомедовна 

65.  Демирбекова Амина Эмирбековна 

66.  Джалаева Фатима Ибрагимовна 

67.  Джапарова Милана Руслановна 

68.  Джемиева Айшат Исламовна 

69.  Джоулаева Марият Магомедмухтаровна 

70.  Зияудинова Амина Мухтаровна  

71.  Зубаиров Абдулкасум Мурзаевич 

72.  Ибрагимбекова Цибац Руслановна 

73.  Ибрагимова Айшат Буттаевна 



74.  Ибрагимова Хадиджа Рустамовна 

75.  Избуллаева Марьям Мисалимовна 

76.  Изиева Зухра Мужейевна 

77.  Иманова Хадижа Руслановна 

78.  Исакова Асият Ахмедовна  

79.  Исмаилова Наида Султанмурадовна 

80.  Исмаилова Сабрина Саитбеговна 

81.  Исрапилова Салигьат Мамасиевна 

82.  Кагирова Джамиля Раминовна 

83.  Кадиев Мурад Тимурович 

84.  Казавова Алина Уллубиевна 

85.  Казахмедова Ива Рустамовна 

86.  Кафарова Алина Абдулгамидовна 

87.  Кахриманова Айна Замановна  

88.  Кубагалиева Милада Ильясовна 

89.  Курабекова Фатима Германовна  

90.  Курбаналиева Хава Абдулмуслимовна 

91.  Курбанов Мухаммад Мукаилович 

92.  Курбанова Айет Гаджиевна  

93.  Курбанова Эльмира Курбановна  

94.  Магомаева Унайзат Магомед-Загидовна 

95.  Магомедгаджиева Патимат Хайбулаевна 

96.  Магомедов Ахмед Рамазанович 

97.  Магомедова Амина Руслановна 

98.  Магомедова Аминат Закарьяевна 

99.  Магомедова Джамиля Муслимовна 

100.  Магомедова Дженнет Гайдарбековна 

101.  Магомедова Зарема Расуловна 

102.  Магомедова Лейла Наримановна                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

103.  Магомедова Малика Ринатовна 

104.  Магомедова Фатима Камилевна 

105.  Магомедова Фатима Магомедалиевна 



106.  Магомедова Фатима Руслановна 

107.  Магомедова Фатима Халитмагомедовна 

108.  Магомедова Ханика Асхабалиевна 

109.  Малаева Хадиджа Малаевна 

110.  Мамаева Азинат Мусалавовна 

111.  Мамеднебиева Марьям Арифовна 

112.  Мамедов Имам Казимович 

113.  Мамедрагимов Насими Низамиевич 

114.  Маммаева Амина Маммаевна 

115.  Маммаева Зарема Курбановна 

116.  Маммаева Мадина Арсаналиевна 

117.  Мангутова Фатима Руслановна 

118.  Манкулиева Фатима Вадимовна  

119.  Махмудова Камила Эльбрусовна 

120.  Махмудова Марьям Дженгиловна 

121.  Мурзаев Заур Джамбулатович 

122.  Муртузалиева Марьям Мурадовна 

123.  Мусаева Жасмина Сулеймановна 

124.  Мусаева Надия Алиевна 

125.  Мусаева Султанат Султаналиевна 

126.  Мусаева Ясмина Сулеймановна 

127.  Мустафаева Эльвира Мадарановна 

128.  Мутагирова Дженнет Шарапутдиновна 

129.  Муталимова Гульмира Гаджиевна 

130.  Мухтарова Милана Муратовна 

131.  Нажмутдинова Лейла Мурадовна 

132.  Насрутдинова Рамиля Султановна 

133.  Нуритдинова Уркият Уллубиевна 

134.  Омарова Диана Магадовна 

135.  Рабаданова Милана Шариповна 

136.  Раджабов Юсупан Габибуллаевич  

137.  Рамазанова Амина Набиевна 



138.  Рамазанова Афизат Сабировна 

139.  Рустамова Сабина Хасаметовна 

140.  Сагиндикова Алия Арслановна 

141.  Сагитов Амир Кудутлевич 

142.  Саидахмедова Саида Тофиковна 

143.  Саидова Дженнет Абакаровна 

144.  Саламова Бика Руслановна 

145.  Салахбекова Патимат Салахбековна 

146.  Салахбекова Сакинат Салахбековна 

147.  Салихова Джума Салиховна 

148.  Сапиева Хадиджа Арсеновна 

149.  Саркиева Хадиджа Тарлановна 

150.  Сулайбанова Амина Руслановна 

151.  Сулейманова Раисат Руслановна 

152.  Таваев Амин Нариманович 

153.  Таваева Нарема Наримановна 

154.  Темирханова Марьям Хизриевна 

155.  Умарова Нуржиган Одисеевна 

156.  Халидова Наида Капуровна  

157.  Халикова Джамиля Курбановна 

158.  Халикова Милена Гасановна  

159.  Хиясова Гульмира Гасангаевна 

160.  Хуршилова Муслимат Хуршимагомедовна  

161.  Шахвалиева Фатима Тажутдиновна 

162.  Шахмарданова Алия Шахмардановна 

163.  Шихшаидова Дженнет Магомедвалиевна 

164.  Экперова Маина Георгиевна 

165.  Эминова Саида Саидовна 

166.  Юнусова Джамиля Ахмедовна 

167.  Юсупова Марьям Абдулаевна 

168.  Яхьяева Регина Идайдиновна 

 



 

Зачислить абитуриентов, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших 

вступительные испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 34.02.01 «Сестринское 

дело» с 26.08.2025 г. на базе среднего общего образования: 

1.  Агабекова Маликат Магомедовна 

2.  Адамова Аминат Мансуровна 

3.  Алибекова Диана Арсеновна 

4.  Амиржанова Халимат Маратовна 

5.  Ахмедова Муслимат Имамудиновна 

6.  Ахмедова Фатима Ахмедовна 

7.  Вердиева Азмина Идмановна 

8.  Кабукуева Зухра Запировна 

9.  Кайтуева Сапият Магомедовна 

10.  Камбулатова Сабина Султанахмедовна  

11.  Куджаева Лейла Руслановна 

12.  Магомедова Аминат Курбановна 

13.  Магомедова Асият Белет-Гаджиевна 

14.  Магомедрасулова Патимат Мустафаевна 

15.  Муртузалиева Нуржаган Курбановна 

16.  Нурова Аминат Казимовна 

17.  Сотавова Зиярат Муратовна  

18.  Таймасханова Динара Тагировна 

19.  Хидриева Адавья Магомедшамиловна 

 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами на 

базе среднего общего образования и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 31.02.05 «Стоматология 

ортопедическая» с 26.08.2025г. на базе среднего общего образования по сетевой форме 

реализации образовательных программ: 

1.  Алиев Магомед Даудович 

2.  Аттаев Ислам Шамилевич 



3.  Бабаев Рамазан Хикметович 

4.  Гамидов Багаутдин Магомедович 

5.  Даудов Али Арсланалиевич 

6.  Демиров Ражидин Демирович 

7.  Зубаилов Исмаил Магомедович 

8.  Кулалаев Башир Казбекович 

9.  Манапов Курбан Гасанович 

10.  Мирзебутаев Амир Вадимович  

11.  Муртузалиев Мурад Могомеднабыевич 

12.  Сайпулаев Дауд Юнусович 

13.  Сулейманов Рамазан Варисович 

14.  Хадисов Каим Хаджимуратович 

15.  Хидирова Чарахси Назаралиевна 

16.  Алиев Асхаб Алигаджиевич  

 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами на 

базе основного общего образования и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 33.02.01 «Фармация» с 

26.08.2025 г. на базе основного общего образования по сетевой форме реализации 

образовательных программ: 

1.  Алимирзаева Барият Мухтаровна 

2.  Арбаханова Альбина Арсеновна 

3.  Атаева Нурият Алияматовна 

4.  Ахмедова Ирума Маликовна 

5.  Ахмедова Лейла Надировна 

6.  Гадисов Магомеджабир Рашидович 

7.  Гаджиев Айгум Мусагаджиевич 

8.  Джамалудинова Зульфия Османовна 

9.  Исаева Аминат Ибрагимовна 

10.  Исмаилова Милана Арсеновна 

11.  Исмаилова Сапият Сайдуллаевна 

12.  Исрапилова Дженет Гасанагаевна 

13.  Нигматулаева Фатима Арсеновна 

14.  Рамазанова Гульселем Эскерхановна 



15.  Хайбулаева Джамиля Гусейновна 

16.  Шапиева Фатима Магомеднабиевна 

17.  Юсупова Милана Мехеметовна 

18.  Мусаева Аида Алиевна  

 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами на 

базе основного общего образования и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 33.02.01 «Фармация» с 

26.08.2025 г. на базе среднего общего образования по сетевой форме реализации образовательных 

программ: 

1.  Мамедбекова Хураман Каир кизы  

2.  Мизатова Раида Зейнутдиновна 

3.  Шабаева Галимат Сергеевна 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами на базе 

среднего общего образования и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование» с 26.08.2025  г. на базе основного общего образования: 

1.  Абдуллаева Марьям Арслановна 

2.  Абдурахманов Абдулгамид Габибович 

3.  Агатов Мухаммад Абсаматович 

4.  Алиев Алим Арсланалиевич 

5.  Алиев Артур Бейдулахович 

6.  Аликурбанов Магомедимин Магомедзагирович 

7.  Алимов Багаутдин Мурадович 

8.  Алимурадов Магомедрасул Алиэскерович 

9.  Алхасов Саид Русланович 

10.  Арсланбеков Идрис Биймагомедович 

11.  Атаев Магомеднури Амирханович 

12.  Байрамов Айдин Алиярович 

13.  Билалов Шамиль Магомедович 



14.  Бушдиев Марат Эльхан Оглы 

15.  Вагабгаджиев Гарум Шамилович 

16.  Валиянматов Мухаммад-Аввал Эльдарович 

17.  Гаджиев Курбан Магомедович 

18.  Гаджиев Магомеднаби Юсупбекович 

19.  Газиев Нураддин Шабанович 

20.  Гайбулаев Ризван Сулейманович 

21.  Гамзаев Магомед-Расул Халитович 

22.  Гамзатов Артур Ибадуллаевич 

23.  Гасанбеков Абдуллабек Спартакович 

24.  Гасангусейнов Раджаб Зайнулабидович 

25.  Гигиномагомедов Магомед-Тагир Саадулаевич 

26.  Гусейнов Малик Ахмедович 

27.  Гусенов Юсуп Магомедрашидович 

28.  Джанбекова Жасмина Майитхановна  

29.  Джанбулатов Абдул Камалудинович 

30.  Джанбулатов Наби Алиевич 

31.  Джапаров Магомедсаид Абдулбасирович 

32.  Джаппаров Гасанбек Амиралиевич 

33.  Ибрагимов Хиясбек Ибрагимович 

34.  Ибраков Эльдар Амирович 

35.  Идрисов Ислам Султанмурадович 

36.  Имаев Азамат Асабалиевич 

37.  Ипаев Алихан Шарапудинович 

38.  Исаев Саид-Эфенди Мурадович 

39.  Исламов Магомедмурад Магомедрасулович 

40.  Исрапилов Махмуд Магомедович 

41.  Ихлазов Магомед Юсупович 

42.  Кадиев Мухаммад Кадиевич 



43.  Курбанов Абдулазиз Багаудинович 

44.  Курбанов Максим Гаджиалиевич 

45.  Магомедов Абдула Магомедович 

46.  Магомедов Амир Даудович 

47.  Магомедов Ахмед Курбанович 

48.  Магомедов Магомед Абдулмаликович 

49.  Магомедов Магомед Рамазанович 

50.  Магомедов Махач Рабаданович  

51.  Магомедов Рамазан Гасбуллаевич 

52.  Махов Багужа Мурадович 

53.  Мисриев Ислам Векилович 

54.  Муратханов Адиль Халилович 

55.  Мусаев Рамазан Шамильевич 

56.  Муталимов Джамал Гаджиевич 

57.  Нажмутинов Магомед Гусенович 

58.  Рамазанов Ислам Мамадилавович 

59.  Саитова Патимат Магомед-Свадыковна 

60.  Сайпутдинов Салман Ильмияминович 

61.  Салахов Магомедмухтар Магомедович 

62.  Сулейманов Карим Магомедаминович 

63.  Султанов Марат Магомедович 

64.  Умаракаев Билал Заурович 

65.  Хадаев Гасан Мурадович 

66.  Харалов Закир Гимнатович 

67.  Чамсаев Чамсутдин Асгединович 

68.  Эльмурзаева Джувайрият Шамиловна 

69.  Эскендеров Саид Сеймурадович 

 

           Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами на 

базе среднего общего образования и представивших оригиналы соответствующих документов об 



образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование»  с 26.08.2025 г. на базе среднего общего образования: 

 

1.  Алишейхов Магомед Камильевич 

2.  Гаджиев Гаджимурад Мутаевич 

3.  Гусейнов Камалутин Муслинович 

4.  Даудов Ахмед Амирханович 

5.  Магомедов Икрам Маликович 

6.  Османов Расул Хабибович 

7.  Разаков Джамал Шагбанович 

8.  Хаджилаев Имам Эльманович 

 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами и 

представивших оригиналы соответствующих документов об образовании в число обучающихся на 

первый курс по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» с 26.08.2025 г. на базе основного 

общего образования: 

1.  Абдурашидов Абдурашид Тельманович 

2.  Абилевов Абилев Арсенович 

3.  Агаев Магомедшарип Магомедпанзилович 

4.  Балашов Джамал Сайпутдинович 

5.  Биясланов Абдула Гусейнович 

6.  Джамалутдинов Магомед-Али Магомедович 

7.  Ибрагимова Марьям Физулиевна 

8.  Ильясова Аминат Абдуллаевна 

9.  Магомедов Ахмед Магомедович 

10.  Магомедов Нурмагомед Сулейманович 

11.  Мутова Хадижа Фетуллаховна 

12.  Нажмудинова Асият Артуровна 

13.  Носырева Евгения Александровна 

14.  Омаргаджиева Патимат Магомедгаджиевна 

15.  Османов Адам Мурадович 



 



 

                   
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ  
 НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26 августа 2025 г. № 716-У «О зачислении на 1 курс на места  

по договорам  об оказании  

платных образовательных услуг  

по  очно-заочной форме обучения 
 

Махачкала 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании», Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 28.10.2024) "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" 

на основании протоколов приемной комиссии ПОАНО «Национальный инновационный колледж» 

Приказываю: 

 

Зачислить абитуриентов, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших 

вступительные испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 34.02.01 «Сестринское 

дело» с 26.08.2025 г. на базе основного общего образования: 

 

1.  Закарьяев Пахрутдин Камалутдинович 

2.  Каирбекова Джавхан Мамамовна 

3.  Керимгаджиева Айгуль Расуловна 

4.  Курамагомедова Аминат Шахбановна 



5.  Курбанова Заза Шахбановна 

6.  Семедова Халум Играмудиновна 

7.  Тагирова Наира Тагировна 

8.  Умаилова Луиза Исаевна  

 

 

Зачислить абитуриентов, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших 

вступительные испытания и представивших оригиналы соответствующих документов об 

образовании в число обучающихся на первый курс по специальности 34.02.01 «Сестринское 

дело» с 26.08.2025 г. на базе среднего общего образования: 

1.  Азизов Ислам Анвер Оглы 

2.  Алискерова Камила Абдулталибовна 

3.  Амаев Рашид Бадрутдинович 

4.  Гаджиева Марият Салмановна 

5.  Дадаева Умуганат Алимурзаевна 

6.  Калбизова Саида Гарунсаидовна 

7.  Каппарова Гёзел Магомедсаламовна 

8.  Малламагомедова Раисат Хабибовна 

9.  Махмудов Магомедмухтар Юсупович 

10.  Назирова Дерия Ибрагимовна 

11.  Нурмагомедова Иравзат Магомедгасановна 

12.  Осиева Зарема Омаровна 

13.  Раджабова Саида Джаруллаевна 

14.  Расулова Хадижат Майсуровна 

15.  Хасавов Рамазан Махачевич 

16.  Мухумаева Мадина Магомедзапировна 

 

 

 



 



 

 

 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

26 августа 2025 г. № 717 «О зачислении на 1 курс на места 

по договорам  об оказании 

платных образовательных услуг 

по заочной форме обучения 
 

Махачкала 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании», Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 28.10.2024) "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" 

на основании протоколов приемной комиссии ПОАНО «Национальный инновационный колледж»   

 

Приказываю: 

 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами и 

представивших оригиналы соответствующих документов об образовании в число обучающихся на 

первый курс по специальности 40.02.04 «Юриспруденция с 26.08.2025 г. на базе основного общего 

образования: 

1.  Арсланханов Ильяс Магомедкамилович 

2.  Мамаева Маликат Дмитриевна 

3.  Мусаев Амин Зелимханович 

4.  Нухаева Аида Бозигитовна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

                   
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26 августа 2025 г. № 716-Б «О зачислении на 1 курс обучающихся 

 в рамках контрольных цифр  

за счет средств бюджетных 

 ассигнований республиканского 

 бюджета Республики Дагестан  

на очную форму обучения 

 

Махачкала 

 

 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ПОАНО «Национальный инновационный колледж» 

утвержденный директором и протоколом приемной комиссии ПОАНО «Национальный 

инновационный колледж»   

 

 

Приказываю: 

Зачислить в соответствии с результатами освоения общеобразовательными программами и 

представивших оригиналы соответствующих документов об образовании в число обучающихся на 

первый курс по специальности по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» с 

26.08.2025 г. на базе основного общего образования:  

1.  Абдулгамидова Зарема Абдулмеджидовна  

2.  Агабеков Али Мурадович  

3.  Алчагирова Зайнаб Мугьамммадрасуловна 



 


